[bookmark: _GoBack]（様式９）
令和　　年　　月　　日

福島県貿易促進協議会事務局　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会  員  名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職
代表者氏名

福島県産品海外販路開拓支援事業変更届
令和　年　月　日付け　福貿促 第　号で交付決定を受けた助成事業に対し、下記のとおり変更をお知らせします。
記
	１．変更内容（該当する項目に☑︎を入れてください。）

	[bookmark: チェック1]|_|　事業実施期間の変更
変更後の期間：　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

|_|　その他
　　変更内容：

	２．変更理由